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Ergebnisliste (Nach Laufstrecke (7500m))

# StNr Name Jahr Verein Geschle Klasse Ziel Gesamt Diff

M
TSG 89 Pauluszelle M
TSV Velden FuRRball M

W 00 N O U1 & WN =

188
175
156
251
171
173
259
184
174
220
256
222
153
260
217
201
163
208
263
192
262
218
167
248
170
209
249
172
227
253
250
215
238
213
245
195
207
265
165
158
224
264
154
230
267
187
155
257
229

Miiller Robert
Hopf Christian
Rexhepi Dion
Lickner Markus
Seybold Phillip
Hermann Marcel

Verbole Dario

Riedi Tobias
Nitzl Maximilian
Heinze Achim
Maier Thomas
Wiirfl Heike
Zett Jana
Stigmaier Roland
Fischer Petra
Hartl Martin
Fuchs Jonas
Palme Claudia

Yon Kielpinski Eckart

Rasthofer Ursula
Wait Rita

Franke Markus
Rexhepi Denis
Stettner Sebastian
Klaffl Timo
Schneider Timea
Schulzki Helmut
Nitzl Robert
Oberbauer Dieter
Schellner Tom
Brauch Hansmartin
Rexhepi Arijan

Josef Rolf-Dieter

Waldinger Roland
Schwertl Josef

Blasi Sandra
Breiteneicher Stefan
Baldauf Andreas

Janosche Dastin

Gruber Cedric
Lohmaier Albert
Freire Danilo
Schauer Maximilian
Lechner Andi
Galler Johannes
Kopka Marco
Langmeier Tim
Philipp Martin
Beran Gerhard

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

1987
1994
2004
1974
1996
1995
2006
1988
1995
1971
1987
1971
2006
1960
1973
1981
2001
1979
1973
1985
1960
1972
1999
1959
1996
1979
1956
1995
1969
1976
1968
1976
1960
1977
1952
1984
1979
1974
2000
2003
1970
1978
2006
1966
2003
1987
2004
1969
1966

SV Weidenbach

TSV Velden

DAV Mihldorf
TSV Dorfen
Physiopraxis Teisb
Altschitzen Velde

SC Haag
SV Schwindegg
TG Landshut

ETss=s=2==ggLgLEzL

TSV Velden/Lauffr W
M
TSV Velden FuRball M
w
M
TSV Taufkirchen/Vi W
W
SV Neufraunhofen M
TSV Velden FuRRball M
M
TSV Velden FuBball M
Bergfreunde/Tenni W
M
TSV Velden FuRRball M
TSV Neumarkt-San M
M

SC Moosen

Lauftreff Freising

TSV Velden
TSV Haarbach
TSV-Velden

FG Velden
TSV Mainburg
TSG Pauluszell
TSV Velden
TSV Velden

M
M
M
M
M
w
M
M

TSV Velden FuRRball M
TSV Velden FuRRball M
Yetiteam Eberspoi M
M
M
Yetiteam Eberspoi M
TSV Velden/Fussba M
M
TSV Velden FuRRball M
Rennschnecken Ta M
M

SV Schwindegg

LG Mettenheim

Senioren 35 méannl
Manner

Jugend U20 mannli
Senioren 45 mannl
Maénner

Manner

Jugend U18 mannli
Senioren 30 mannl
Ménner

Senioren 50 mannl
Senioren 35 mannl
Senioren 50 weibli
Jugend U18 weibli
Senioren 60 mannl
Senioren 45 weibli
Senioren 40 mannl
Junioren U23 man
Senioren 40 weibli
Senioren 45 mannl
Senioren 35 weibli
Senioren 60 weibli
Senioren 50 mannl
Manner

Senioren 60 mannl
Ménner

Senioren 40 weibli
Senioren 65 mannl
Manner

Senioren 50 mannl
Senioren 45 mannl
Senioren 50 mannl
Senioren 45 mannl
Senioren 60 mannl
Senioren 45 mannl
Senioren 70 mannl
Senioren 35 weibli
Senioren 40 mannl
Senioren 45 mannl
Junioren U23 man
Jugend U20 mannli
Senioren 50 mannl
Senioren 40 méannl
Jugend U18 mannli
Senioren 55 mannl
Jugend U20 mannli
Senioren 35 méannl
Jugend U20 mannli
Senioren 50 mannl
Senioren 55 mannl

10.07.2022 - 20:48:44

28:17.68 (1)
28:58.57 (2)
29:40.89 (3)
30:12.46 (4)
30:14.61 (5)
30:29.21 (6)
30:33.52 (7)
31:10.63 (8)
31:36.17 (9)
32:46.72 (10)
32:51.80 (11)
32:58.39 (12)
33:21.21 (13)
34:02.60 (14)
34:22.50 (15)
34:24.03 (16)
34:35.98 (17)
34:58.53 (18)
35:08.16 (19)
35:10.37 (20)
35:14.48 (21)
35:17.61 (22)
35:52.51 (23)
36:16.83 (24)
36:35.28 (25)
36:40.94 (26)
36:54.80 (27)
37:00.85 (28)
37:07.93 (29)
37:14.50 (30)
37:34.21 (31)
37:42.41 (32)
37:51.80 (33)
38:17.79 (34)
38:26.15 (35)
38:45.07 (36)
38:46.97 (37)
38:52.60 (38)
38:56.52 (39)
38:56.90 (40)
39:08.94 (41)
39:14.04 (42)
39:31.63 (43)
39:33.24 (44)
39:38.25 (45)
39:45.48 (46)
40:08.06 (47)
40:09.44 (48)
40:20.87 (49)

28:17.68
28:58.57
29:40.89
30:12.46
30:14.61
30:29.21
30:33.52
31:10.63
31:36.17
32:46.72
32:51.80
32:58.39
33:21.21
34:02.60
34:22.50
34:24.03
34:35.98
34:58.53
35:08.16
35:10.37
35:14.48
35:17.61
35:52.51
36:16.83
36:35.28
36:40.94
36:54.80
37:00.85
37:07.93
37:14.50
37:34.21
37:42.41
37:51.80
38:17.79
38:26.15
38:45.07
38:46.97
38:52.60
38:56.52
38:56.90
39:08.94
39:14.04
39:31.63
39:33.24
39:38.25
39:45.48
40:08.06
40:09.44
40:20.87

+40.89
+1:23.21
+1:54.78
+1:56.93
+2:11.53
+2:15.84
+2:52.95
+3:18.49
+4:29.04
+4:34.12
+4:40.71
+5:03.53
+5:44.92
+6:04.82
+6:06.35
+6:18.30
+6:40.85
+6:50.48
+6:52.69
+6:56.80
+6:59.93
+7:34.83
+7:59.15
+8:17.60
+8:23.26
+8:37.12
+8:43.17
+8:50.25
+8:56.82
+9:16.53
+9:24.73
+9:34.12
+10:00.11
+10:08.47
+10:27.39
+10:29.29
+10:34.92
+10:38.84
+10:39.22
+10:51.26
+10:56.36
+11:13.95
+11:15.56
+11:20.57
+11:27.80
+11:50.38
+11:51.76
+12:03.19

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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#
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

StNr
247
190
241
194
193
179
232
204
228
246
244
239
189
214
234
212
236
266
225
231
182
226
206
237
151
210
176
160
200
181
219
240
268
203
211
242
152
198
162
254
255
258
216
159
261
205
243
180
191
196
252
235

Ergebnisliste (Nach Laufstrecke

Name

Kleindienst Ingried
Kopka Madlen

Fisch Erwin

Schlecht Christoph
Wille Florian
Hamburger Richard
Gierke Robert
Waxenberger Andrea
Unterholzner Maria
Bubenhofer Babera
Ellinger Anna
Huhnholt Theo
Kaufmann Christopher
Beer Daniela

Fladerer Bernhard
Galler Dorothea
Mayerhofer Hermann
Runkel Bianca
Nagelsdiek Thomas
Kiermeier Peter
Huber Michael

Barth Barbara
Lengfellner Stefanie
Findelsberger Gottfried
Schauer Nepomuk
Schauer Daniel
Findelsberger Lena
Berg Johannes

Auer Dietmar
Schmidberger Szabina
Heller Sabine
Fladerer Wilfried
Bublik Peter

Eglsoer Caroline
Meyer Heidi

Fladerer Erwin

Hohnl Daniel

Schroth Eva-Maria
Tischner Julian
Klingmann Ralf
Klingmann Franzi
Waldinger Nici
Rupprecht Barbel
Aigner Laura
Lichtmannecker Renate
Hohnl Karin
Willmroth Giinter

Chuba Alcantara Teresa An

Korte Pascal
Thomas Alexander
Eibel Gabi

Kalb Josef

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Jahr
1981
1986
1955
1985
1985
1992
1964
1980
1968
1986
2008
1958
1986
1976
1963
1977
1963
1976
1970
1965
1989
1969
1980
1962
2008
1978
1993
2002
1981
1990
1972
1957
1969
1980
1977
1953
2007
1983
2001
1981
2007
1979
1974
2002
1969
1980
1953
1990
1986
1984
1963
1963
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Verein
SV86 Schonberg W

W
TSV Neumarkt-San M
Tanzt ihr Narrend M
Tanzt ihr Narrend M
Tanzt ihr Narrend M
Es geht schneller M
"Bonbruck lauft" W

TV Altotting w

w
TSV Velden w
LC Bayern M
Laufgruppe Geisen M
Privat W
BAYERISCHE LAUFZ M
Privat w
TSV Neumarkt-St. M

w
LG Mettenheim M
Yetiteam M

TSV Velden FuRball M
SV Neufraunhofen W

W
M
SV Schwindegg M
SV Schwindegg M
TSV Vilslern w
TSV Velden FuBball M
Joker M
w

TSV Vilsbiburg w
BAYERISCHE LAUFZ M
TSV Vilslern M
"Bonbruck lduft" W
"Bonbruck lduft" W
BAYERISCHE LAUFZ M
Laufgruppe Geisen M
TSV Velden / Bergf W
TSV Velden FuRball M
TSV Geisenhausen M
TSV Geisenhausen W
w
Laufl0
Laufl0
TSV Neumarkt
Laufgruppe Geisen

TSV Velden

W
w
w
W
ohne M
w
M
M
W
Norlachinger TSV. M

TSV VELDEN

Geschle Klasse

Senioren 40 weibli
Senioren 35 weibli
Senioren 65 mannl
Senioren 35 méannl
Senioren 35 mannl
Senioren 30 mannl
Senioren 55 mannl
Senioren 40 weibli
Senioren 50 weibli
Senioren 35 weibli
Kinder 3 weiblich
Senioren 60 mannl
Senioren 35 mannl
Senioren 45 weibli
Senioren 55 mannl
Senioren 45 weibli
Senioren 55 mannl
Senioren 45 weibli
Senioren 50 mannl
Senioren 55 mannl
Senioren 30 mannl
Senioren 50 weibli
Senioren 40 weibli
Senioren 60 mannl
Kinder 3 méannlich
Senioren 40 mannl
Frauen

Junioren U23 man
Senioren 40 mannl
Senioren 30 weibli
Senioren 50 weibli
Senioren 65 mannl
Senioren 50 mannl
Senioren 40 weibli
Senioren 45 weibli
Senioren 65 mannl
Jugend U18 mannli
Senioren 35 weibli
Junioren U23 man
Senioren 40 mannl
Jugend U18 weibli
Senioren 40 weibli
Senioren 45 weibli
Junioren U23 weib
Senioren 50 weibli
Senioren 40 weibli
Senioren 65 mannl
Senioren 30 weibli
Senioren 35 méannl
Senioren 35 mannl
Senioren 55 weibli
Senioren 55 mannl

10.07.2022 - 20:48:44

7500m
Ziel Gesamt
40:22.18 (50) 40:22.18
40:28.34 (51) 40:28.34
40:33.26 (52) 40:33.26
40:53.53 (53) 40:53.53
40:54.09 (54) 40:54.09
40:54.68 (55) 40:54.68
41:00.13 (56) 41:00.13
41:06.75 (57) 41:06.75
41:09.75 (58) 41:09.75
41:11.71 (59) 41:11.71
41:43.16 (60) 41:43.16
41:46.80 (61) 41:46.80
41:48.28 (62) 41:48.28
41:51.54 (63) 41:51.54
41:57.08 (64) 41:57.08
42:08.60 (65) 42:08.60
42:32.77 (66) 42:32.77
42:36.52 (67) 42:36.52
42:37.03 (68) 42:37.03
42:49.63 (69) 42:49.63
43:03.56 (70) 43:03.56
43:04.82 (71) 43:04.82
43:09.52 (72) 43:09.52
43:14.93 (73) 43:14.93
43:22.28 (74) 43:22.28
43:22.96 (75) 43:22.96
43:30.82 (76) 43:30.82
43:31.76 (77) 43:31.76
44:21.92 (78) 44:21.92
45:34.81 (79) 45:34.81
45:52.63 (80) 45:52.63
46:17.48 (81) 46:17.48
46:24.38 (82) 46:24.38
48:17.99 (83) 48:17.99
48:24.46 (84) 48:24.46
48:28.90 (85) 48:28.90
48:29.39 (86) 48:29.39
49:21.35 (87) 49:21.35
49:29.10 (88) 49:29.10
49:40.68 (89) 49:40.68
49:41.16 (90) 49:41.16
49:43.68 (91) 49:43.68
49:44.24 (92) 49:44.24
49:44.83 (93) 49:44.83
49:58.60 (94) 49:58.60
49:59.86 (95) 49:59.86
51:11.10 (96) 51:11.10
1:02:23.79 (97) 1:02:23.79
1:02:24.33 (98) 1:02:24.33
1:02:45.69 (99) 1:02:45.69
1:02:47.39 (100) 1:02:47.39
DNS DNS

Diff
+12:04.50
+12:10.66
+12:15.58
+12:35.85
+12:36.41
+12:37.00
+12:42.45
+12:49.07
+12:52.07
+12:54.03
+13:25.48
+13:29.12
+13:30.60
+13:33.86
+13:39.40
+13:50.92
+14:15.09
+14:18.84
+14:19.35
+14:31.95
+14:45.88
+14:47.14
+14:51.84
+14:57.25
+15:04.60
+15:05.28
+15:13.14
+15:14.08
+16:04.24
+17:17.13
+17:34.95
+17:59.80
+18:06.70
+20:00.31
+20:06.78
+20:11.22
+20:11.71
+21:03.67
+21:11.42
+21:23.00
+21:23.48
+21:26.00
+21:26.56
+21:27.15
+21:40.92
+21:42.18
+22:53.42
+34:06.11
+34:06.65
+34:28.01
+34:29.71

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Ergebnisliste (Nach Laufstrecke (7500m

# StNr Name Jahr Verein Geschle Klasse Ziel Gesamt Diff
233 Blochinger Dr. Erich 1963 VGSVILSBIBURG M Senioren 55 mannl DNS DNS
223  Holzinger Alfred 1970 TSV Velden M Senioren 50 mannl DNS DNS
221 Vogel-Heiser Heike 1971 SV Schwindegg w Senioren 50 weibli DNS DNS
202 Hohenester Ludwig 1981 Laufgruppe Geisen M Senioren 40 méannl DNS DNS
199  Maguli Ursula 1982 W Senioren 40 weibli DNS DNS
197 Rauchenecker Johannes 1983 Team Hohadanna M Senioren 35 mannl DNS DNS
186 Amann Julia 1987 w Senioren 35 weibli DNS DNS
185 Siegerstetter Markus 1988 LG Passau M Senioren 30 mannl DNS DNS
183 Leonhardt Carolin 1989 w Senioren 30 weibli DNS DNS
178 Hofelschweiger Ludwig 1993 TSV Velden FuRRball M Ménner DNS DNS
177 Distler Stephan 1993 TSV Velden FuBball M Méanner DNS DNS
169 Frank Andreas 1998 TSV Velden FuBball M Manner DNS DNS
168 David Julian 1998 TSV Velden FuRRball M Maénner DNS DNS
166 Pehlivan Emre 1999 TSV Velden FuRRball M Ménner DNS DNS
164 Wolf Markus 2000 TSV Velden FuBball M Junioren U23 méan DNS DNS
161  Just Philipp 2002 TSV Velden FuRball M Junioren U23 mén DNS DNS
157 Fockersperger David 2004 TSV Velden FuBRball M Jugend U20 mannli DNS DNS
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 10.07.2022 - 20:48:44 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite3/3
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